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EVOLITE Ultra Burner 240
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

SKŁADNIKI:

Komponent 1 (Water Control): Ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica Dioica), Ekstrakt ze skrzypu polnego (Equisetum
Arvense) w tym Krzemionka (7%), Ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum Officinale Weber ex F.H.WIGG),
Ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia Sinensis) w tym L-teanina (5%), Ekstrakt z liści mącznicy lekarskiej (Arctostaphylos
Uva-Ursi), Ekstrakt z owocu jałowca pospolitego (Juniperus Communis), Ekstrakt z liści bukko brzozowego (Agathosma
Betulina), Żelatyna (składnik kapsułki);

 

Komponent 2 (Fat Burn): Ekstrakt z pieprzu kajeńskiego (Capsicum Annuum) w tym Kapsaicyna (8%), Chlorowodorek
Acetyl-L-Karnityny, Ekstrakt z guarany w tym kofeina (22%), Kofeina bezwodna, Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (Citrus
Aurantium) w tym Synefryna (6%), Żelatyna (składnik kapsułki), Niacyna (Witamina B3), Ekstrakt z czarnego pieprzu (Piper
Nigrum)

 

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA:

Spożywać 4 kapsułki (2 zielone i 2 niebieskie) raz dziennie na 20-30 minut przed wysiłkiem fizycznym. Suplement diety nie
może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia. Zróżnicowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

UWAGA: Nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży lub karmiących.

 

NAJLEPIEJ SPOŻYĆ PRZED KOŃCEM (MIESIĄC/ROK) I NR PARTII: Patrz na spodzie opakowania.

 

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: Przechowywać szczelnie zamknięte, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej do 25
stopni Celsjusza. Chronić przed światłem. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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